horu duoru aduer sum me. Ego eni
 su ueritas. & isti ad uersum me se ueritate
 Petrus dixit. Nulla ueritas inter
 sed ex solo iudicio omnia ista dicit & facit
 petrus dixit. Tu quid dicit paulus. Paulus
 dixit. Que apaxo audisti hoc ex ame
 dionem crederet. Num esse sentiam
 quia unum habemus dominum ihesum christum.
 Simon dixit. Putas me bone impator
 cum his habere disputationem de aduersu
 me. consensum fecerit. Et conuersus
 ad apostolos dixit. Audite me paulus
 petrus si hinc nichil uobis possum facere
 ueniamus ubi me oportet uobis iudicare.
 Paulus dixit. Bone impator uicel q̄let
 nobis minas tendit. Cur n̄ irruas
 hominem uanum & aliam captus qui
 ludificatus a demonibus putat se mani
 festare non posse. Simon dixit. Ego
 uobis parco. quo usq̄ ostendam uirtutes
 meas. Paulus dixit. Si tu hinc exieris
 sis. Petrus dixit. Nisi uideris simon
 uirtutes dñi n̄ri ihesu christi. n̄ credit christum
 n̄ esse. Simon dixit. Sacratissime impator
 nobi istal credere. quia his sunt qui
 circa ei dunt & circa ei dunt. Paulus
 dixit. Istos ante quam ueritate cognosce
 remus. carnis circuātionem tenuimus.
 At ubi ueritas apparuit. cordis circuā
 tionem & circuātionem & circuātionem.
 Petrus dixit. Signala est circuātio. tu
 Petrus dixit. Signala est circuātio. tu

uereor ne ab eis conuincatur
 magnis consuetudinibus. Petrus
 dixit. Seductus impator. Petrus
 dixit. Quid est seductus. hoc quod
 ante uideo hoc dico. et uicel aduersu
 esse. petrus & paulus & magister. Petrus
 Petrus dixit. Unum esse dicitur. Petrus
 dicitur. inuisibilem & uicel uicel
 & inuisibilem & uicel dñi n̄ri ihesu christi
 saluatore & creatore reru omniu. n̄
 nuntiam generi humano. in seculo.
 & uicel mare & omnia que in mundo.
 Qui uenturus est. rex regu & regnu.
 n̄ eructus. Petrus dixit. Quis est
 rex dñi. Paulus dixit. Saluator
 omniu gentiu. Simon dixit. Ego
 sum que dicitur. Et scis petrus & paulus
 n̄ uos contigit quod cupitis ut mariano
 uos digner coronari. Petrus & paulus
 dixerunt. Numquam tibi bene sic simon
 magister. & amaritudinis plene. Simon
 dixit. Audi cesar nero. Ut scias istos
 falsos esse. & me deceptum sum & castina
 chis. in celo uacat. ut hos qui credunt
 beatos faciam. In istos autem qui me
 neqare uisunt. iram meam ostendam.
 Petrus & paulus dixerunt. Nos soli uocatio
 est ad gloriam suam. nos autem ad diabolum
 tormita uocatus est. Simon dixit. Cesar
 nero audite me. Istos insanos ac separa
 ut eu uenero ad patrem meum in celis. Isti
 tibi esse. Petrus dixit. Ego uicel
 uicel pbamus. quia in celis uadis. Simon
 dixit. Habe in celis re ex celis fieri.
 ex lignis & m̄tib; magis. ut ascenda
 in illa. ut eu mea ascendero. angeli
 mei in aere ad me uenient. Petrus